



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Haai ApS

Lodsstræde 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 20 12 34

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Annemarie Kirk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Haai ApS Lodsstræde 17 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 20 12 34
	Stiftet: 2. januar 2012
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Annemarie Kirk
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	AK Holding 2012 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor digitale medier og forretningsudvikling.

Selskabet leverer ydelser som en kombination af enkeltstående projekter, længere aftaler over typisk 6-12 måneder, samt foredrags- og kursusvirksomhed. Opgaver og projekter varierer fra sparring på strategisk niveau til eksekvering. Selskabet udøver også forfattervirksomhed, og udgivne hæfter danner grundlag for foredrags- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	208.364	319.199
1 Personaleomkostninger	-171.592	-220.826
Resultat før skat	36.772	98.373
2 Skat af årets resultat	-11.797	-24.662
Årets resultat	24.975	73.711
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	70.000
Overføres til overført resultat	0	3.711
Disponeret fra overført resultat	-5.025	0
Disponeret i alt	24.975	73.711



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>20.595</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.875</u>	<u>20.595</u>
Likvide beholdninger	<u>146.773</u>	<u>261.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.648</u>	<u>282.392</u>
Aktiver i alt	<u>258.648</u>	<u>282.392</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	6.204	11.229
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	70.000
Egenkapital i alt	116.204	161.229
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.547	2.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.406	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.797	21.534
Anden gæld	107.694	82.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.444	121.163
Gældsforpligtelser i alt	142.444	121.163
Passiver i alt	258.648	282.392

6 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	124.768	174.783
Pensioner	42.729	42.146
Andre omkostninger til social sikring	4.095	3.897
	<u>171.592</u>	<u>220.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.797	21.534
Årets regulering af udskudt skat	0	3.128
	<u>11.797</u>	<u>24.662</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	11.229	7.518
Årets overførte resultat	-5.025	3.711
	<u>6.204</u>	<u>11.229</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>70.000</u>



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AK Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34 20 11 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


